
, v ,
VYSOKA SKOLA: TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI

Rozvojový projekt na rok 2015
Formulář pro závěrečnou zprávu

Program: I Program na podporu vzájemné spolupráce vysokých škol

I Podprogram: I

Název projektu:
Modemizace přístrojového vybavení pro zkvalitnění výuky doktorandů

Období řešení projektu: I Od: 1. 1. 2015 I Do: 31. 12.2015

Dotace (v tis. Kč) Celkem: V tom běžné finanční V to
prostředky: prostředky:

Požadavek 1500 - 1500

Čerpáno 1500 - 1500

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Hlavní řešitel Kontaktní osoba

Jméno: Prof. Ing. Ivan Stibor, CSc Prof. Ing. Ivan Stibor, CSc.

Podpis: I (~h c J, r'! j
"-'"7 C c- ...:.;,:;/»c i----

Fakulta/Součást Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická

AdresalWeb: Studentská 2, 46117 Liberec

Telefon: 485353 638 485353 638

E-mail: ivan.stibor@tul.cz ivan.stibor@tul.cz

I )

Jméno rektora:
Prof.Dr.Ing.Zdeněk Kůs I / ~ I

Podpis: Ob
Datum: 11 -01- 2016

-
Razítko školy: <:>~\'ie r lil

.~ <r*' ~ .t.
(.~ r-

c:: ." ;;:
t:- ~~V'- 'l>

"", . ')'>
:; - 5' \.-

1



I zPRÁ vA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU I
Cíle projektu Uveďte předem stanovené cíle a u každého z nich uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč

splněn nebyl.

Nákup stolního NMR Picospin
Tento přístroj byl po proběhnutém výběrovém řízení zakoupen, uveden do provozu a vyškolena obsluha.
V současné době je plně funkční a slouží tomu účelu, pro který byl zakoupen - studenti doktorského studia
na tomto přístroji rutinně měří svá spektra.
12.1.2016 je informativní přednáška (Dr. M.Řezanka) pro zaměstnance, kde budou seznámeni se šíří
aplikací tohoto přístroje.
Přístroj je fyzicky umístěn v budově L v kam pusu TUL, konkrétně v analytických laboratořích.

Plnění
kontrolova- Uveďte stanovené kontrolovatelné výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč
telných splněny nebyly.
výstupů

Nákup přístroje - splněno
Instalace a zaškolení obsluhy - splněno
Příprava návodů k měření pro studenty - splněno

Změny Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich
v řešení povolení MŠMT, uveďte Č. j. vyřízení této žádosti.

č.
Jednotlivé změny Zdůvodnění (případně č. j. vyřízení žádosti na
(přidejte řádky podle potřeby) MŠMT)

1 ---------------------------

2

3

4

5

Přehled o Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylopokračují-
cím projektu vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna.

Rok realizace Čerpání finančních prostředků Poznámka (případně výhled do budoucna)(souhrnný údaj)

Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze.

2



Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu
(vyplnit za celý projekt)

Přidělená dotace
na řešení projektu Čerpání dotace

- ukazatel I (v tis. Kč)
(v tis. Kč)

1. Kapitálové finanční prostředky celkem
1.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)

1.2 Samostatné věci movité (stroje, zařízení) 1500 1500
l.3 Stavební úpravy

2. Běžné finanční prostředky celkem

Osobní náklady:
2.l Mzdy (včetně pohyblivých složek)

2.2 Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného
2.3 na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu
Ostatní:

2.4 Materiální náklady (včetně drobného majetku)

2.5 Služby a náklady nevýrobní

2.6 Cestovní náhrady

2.7 Stipendia

3. Celkem běžné a kapitálové finanční 1500 1500prostredky

Bližší zdůvodnění čerpání v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby)
Číslo
položky Název výdaje a jeho zdůvodnění Částka (v tis. Kč)
(viz před-
chozí tab.)

3




